
CLO/ZP/ 32 /2017 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 3 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 08.08.2017] ............................................ 2 



CLO/ZP/ 32 /2017 

 

zestaw 1               zam.: 08.08.2017 r. 

str. 2  (z 3) 

zestaw 1   [zam.: 08.08.2017] 

Pakiet 1 
POŚCIEL SZPITALNA WIELORAZOWA 

 
1  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pościel w pozycjach od 1 do 4 w kolorze białym z możliwością 
oznakowania nadrukiem o dowolnej treści, gdzie wysokość liter wynosi 0,6 – 1,0 cm? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
2  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pościel w pozycjach od 1 do 4 wykonaną z tkaniny bawełniano-poliestrowej 
o zawartości bawełny 48%? 

Większa zawartość poliestru sprawia, że pościel jest bardzo wytrzymała, natomiast dzięki 
blisko 50% zawartości bawełny nadal jest bardzo komfortowa.  

Odpowiedź: 
Nie. 
 
3  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła i podkłady w kolorze niebieskim z pozycji 5 i 6 wykonane 
z tkaniny bawełniano – poliestrowej 55% bawełna, 45% poliester o gramaturze 120 g/m2? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
4  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak poniżej:  

- poszwa 160x210 cm z zakładem 30 cm, 
- poszewka 70x80 cm z zakładem 20 cm? 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
5  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści pościel o kurczliwości do 5%, podlegającą praniu w temperaturze 
75 – 95°C oraz prasowaniu w temperaturze do 160°C? 
Odpowiedź: 
Nie. 



CLO/ZP/ 32 /2017 

 

zestaw 1               zam.: 08.08.2017 r. 

str. 3  (z 3) 

 
Pakiet 2 

ODZIEŻ OPERACYJNA WIELORAZOWA 
 
6  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści sukienki oraz komplety operacyjne, tj. pozycje od 1 do 3 wykonane 
z tkaniny bawełniano-poliestrowej o zawartości bawełny 55-60%, bez włókna węglowego, 
o gramaturze 120 – 125 g/m2? 
Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami SIWZ.  

Oferowana odzież operacyjna dzięki dużej zawartości bawełny nie elektryzuje się, a 
zatem nie wymaga użycia włókna węglowego. Jednocześnie wyjaśniamy, iż zawartość 
włókna węglowego nie jest konieczna dla zapewnienia antyelektrostatyczności dla tkanin 
z tak dużą domieszką bawełny. Zawartość włókna węglowego nie wpływa również w 
żaden sposób – ani pozytywny, ani negatywny na właściwości tkaniny oraz nie wpływa 
na jej wzmocnienie. Oferowana odzież operacyjna jest natomiast dzięki niższej 
gramaturze bardzo ekonomiczna w praniu (pranie tańsze o około  30%) oraz bardzo 
komfortowa w użytkowaniu, ponieważ zapewnia dużą oddychalność tkaniny. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 
7  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty wyników badań potwierdzający zgodność z normą 
PN-EN 13795 w wymaganym zakresie dla tkanin, z których będzie wykonana zaoferowana bielizna 
operacyjna z Pakietu nr 2?  

Tylko na podstawie załączonych dokumentów Zamawiający może stwierdzić zgodność 
oferowanego asortymentu z wymaganiami postawionymi w SIWZ.  

Odpowiedź: 
Nie. 
 
 

Pakiet 3 
ODZIEŻ MEDYCZNA WIELORAZOWA 

8  

Pytanie: 
Czy Zamawiający dopuści komplety medyczne bluza + spodnie wykonane z tkaniny o składzie 60% 
bawełna, 40% poliester, o gramaturze 125 – 135 g/m2, w kolorach: niebieski, zielony, czerwony 
lub szaro-niebieski? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
9  

Pytanie: 
Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu nr 3 fartuchy zabiegowe do osobnego pakietu? 

Wydzielenie fartuchów do osobnego Pakietu umożliwi Zamawiającemu otrzymanie 
większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: 
Nie. 
 


